Belgisch Kampioenschap Alle Categorieéen
Belgisch Kampioenschap AMH
Brussel, zaterdag 1 en zondag 2 juli 2017

DEELNEMERS

Aanmelding en oproepkamer: zie apart document

Selectiecriteria: zie website VAL

De vermelde prestaties zijn gebruikt voor de selectie, voor de reeksindeling ter plaatse gebeurt nog een update na het
komende weekend.

* = buitenlandse nationaliteit, buitenlander, aangesloten bij VAL/LBFA: komt niet in aanmerking voor podium als +18j,
deelname binnen maximum aantal toegelaten deelnemers

** = buitenlandse nationaliteit: komt niet in aanmerking voor het podium, deelname extra aan het maximum
toegelaten deelnemers

Schikkingen voor de *(+18j) en ** -buitenlanders (bij BK AC)

Loopnummers volledig in banen en 800/1500m:

- zij nemen deel aan de reeksen

- maximum 1 buitenlander wordt toegelaten tot de finale indien hij/zij zich hiervoor kwalificeert
Horizontale kampnummers:

- zij nemen deel aan de eerste drie pogingen

- finale: de 8 beste Belgen + de beste buitenlander die beter is dan de 8 Belg

Hoogspringen en Polsstokspringen:

- zij nemen deel zoals alle andere atleten

- de laatste atleet (buitenlander of Belg) die overblijft mag de volgende hoogte vrij bepalen

Toegang tot het stadion en de piste
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http://www.atletiek.be/admin/storage/main/20170701tijdschema-call-times-podia-bk-ac-en-amh.pdf
http://www.atletiek.be/admin/storage/main/20170327selectieprincipes-outdoor.pdf

Mannen

100m
9999
47
3220
1716
2875
1621
2474
1749
836
227
933
1510
3213
2327
3409
1809
31
1595
1776
1913
1421
1581
857
3461
238
3086
276
1211
2635
2069
2389
46
3338
3328
620
290

200m
1715
451
2699
2474
3220
253
1749
1421
47
2359
1621
227
1510
3409
1595
1827
3394
46

Su Jung Jin**
Kapenda Raphael
Matthijs Arnout
Louis Jean-Marie
Vranken Andreas
Mengal Simon
Hofmans Victor
Broothaerts Damien
Nicque Marvin
Paquot Jordan

El Asri Hamza
Niesen Charles
Moro Baba Joris
Kasmi Amine

De Rycke Pieter
Heymans Samuel
Henin Maxence
Keita Franck
Vanhamme Arno
Guassim Hamza
Snyders Antoine
Van Sull Tristan
Viaene Axel

De Clercq Joris
Gueulette Arnaud
Belien Wolf

Diels Nathan
Rocour Francois
De Kinder Jan

De Pauw Brent
Piengeon Hadrien
Kapenda Nathan
Hendrikx Joren
Calluy Dylan
Seyns Lucas
Saidy Noah

Vanderbemden Robin
Vleminckx Kobe
Iguacel Christian
Hofmans Victor
Matthijs Arnout
Kalmen Adam
Broothaerts Damien
Snyders Antoine
Kapenda Raphael
Halleux Lionel
Mengal Simon
Paquot Jordan
Niesen Charles

De Rycke Pieter
Keita Franck
Destatte Arnaud
Bal Jaan

Kapenda Nathan

Deelnemers BK Alle Categorieéen

93
98
87
86
93
95
94
83
98
98
98
94
94
00
91
89
98
93
97
95
97
92
98
97
98
01
99
96
97
93
00
98
83
94
99
99

94
98
96
94
87
98
83
97
98
00
95
98
94
91
93
88
00
98

AUS
SMAC
VOLH
SER
ROBA
USBW
OLSE
RESC
AVLO
SER
RCG
RESC
LYRA
RESC
VOLH
CABW
ARCH
CSF
RESC
RESC
WACO
CABW
OEH
VS
RESC
STAX
RFCL
RFCL
LYRA
ACHL
CABW
SMAC
IWAT
OLSE
AZW
ULA

SER
ACHL
AVKA
OLSE
VOLH
RESC
RESC
WACO
SMAC
RIWA
UsBw
SER
RESC
VOLH
CSF
WS
ACBR
SMAC

10.32
10.58
10.60
10.61
10.77
10.79
10.80
10.80
10.81
10.82
10.83
10.86
10.88
10.94
10.94
10.94
10.96
10.97
10.98

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

.00
.01
.03
.03
.04
.05
.06
.07
.08
.09
.14
15
.18
.20
.22
.24
.29

20.45

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

.30
.34
.40
.50
.58
.61
.63
.68
.69
.69
73
77
.80
.82
.83
.89
91

3310
2327
686
3086
857
3328
31
1809
1913
1776
3461
1581
2069
276
2389
2635
238
1545
3338

400m

1636
1635
1634
2153
863

3230
1519
1462
866

1650
1546
2449
1127
2050
2676
1570
2458
2094
737

615

2099
2807
774

273

1432
561

2893
2085
846

3503
2628
2416
2692
2380
2096
3637

Francois Laurens
Kasmi Amine

De Lathauwer Lennert

Belien Wolf
Viaene Axel
Calluy Dylan
Henin Maxence
Heymans Samuel
Guassim Hamza
Vanhamme Arno
De Clercq Joris
Van Sull Tristan
De Pauw Brent
Diels Nathan
Piengeon Hadrien
De Kinder Jan
Gueulette Arnaud
Szerman Melvin
Hendrikx Joren

Borlée Kevin
Borlée Jonathan
Borlée Dylan
Doom Alexander
Sacoor Jonathan
Rossaert Michaél
Fall Samba

Badji Asamti
Huts Gerbrand
Ennamir Mohssine
Gillet Antoine
Lubon Camille
Lins Sébastien
Vrijsen Vincent
Alston Arkad
Snyders Camille
Doraene Elroy
Rummens Tim
Cobbaert Julian

Van Nieuwenhove Dries

Dotremont Kevin
Guilbert Thibauld
Van Den Bergh Sven
Hendrick Clément
Semenou Bryan
Botte Stef

De Smet Jonas
Spaas Jan
Verstraete Jonathan
Leue Louie

Du Pan Tom
Monserez Dylan

De Baets Anton
Janssens Kamiel

Vanattenhoven Matthias
De Baerdemaker Xavier

96
00
98
01
98
94
98
89
95
97
97
92
93
99
00
97
98
97
83

88
88
92
97
99
95
92
95
98
85
88
96
92
89
96
97
96
87
98
98
95
00
99
99
97
98
97
94
99
00
89
97
96
96
92
81

OEH
RESC
VS
STAX
OEH
OLSE
ARCH
CABW
RESC
RESC
VS
CABW
ACHL
RFCL
CABW
LYRA
RESC
RESC
IWAT

RCB
RCB
RCB
AVR
OEH
ACW
WS
RESC
RCT
RCB
RESC
ADD
RESC
AVT
KAAG
WACO
ATLA
DCLA
OEH
AVLO
DCLA
KAAG
AVKA
RCAS
CABW
ASVO
KAAG
AVT
KAAG
ABES
ACME
KKS
RIEM
SGOL
DCLA
SMAC

21.93
21.97
22.02
22.09
22.13
22.13
22.19
22.21
22.21
22.32
22.34
22.37
22.38
22.41
22.43
22.46
22.52
22.59
22.61

45.47
45.75
46.11
46.71
46.88
46.92
47.40
47.78
47.83
47.97
48.03
48.20
48.24
48.41
48.42
48.48
48.50
48.71
48.79
48.84
48.88
48.93
48.94
49.05
49.37
49.41
49.45
49.77
49.87
49.91
49.97
49.97
50.19
50.19
50.25
50.41




800m
2233
2455
2634
350
1575
2355
2268
444
1209
2425
1115
2045
2897
2248
1760
93
2536
2165
1746
493
1653
1838
1351
1689
2039
3054
2760
804
2367
1248
1420
2079
3210
3300
2616
2341

Botterman Aaron
Vandeputte Auréle
Bertels Brecht
Crestan Eliott
Callahan Wirtz Peter
Schockaert Laurens
Benschop Viktor
Sisk Pieter

Kebron Quentin
Baeten Stijn
Delvoie Maxime
Bruyneel Arthur

De Maersschalck Pieter

Verbeeck Thijs
Jamli Tarich
Henrotte Myrian
Van Den Broeck Jan
Bau lwein

Lonneux Oussama
Ameryckx Bastiaan
Hinnekens Simon
Balhan Robin
Kahia Jérome
Douley Antoine

De Bruyn Marius
Sanctorum Mathias
Decadt Hannes
Teck Arne
Aerssens Dieter
Langue Florent
Dugast Brieuc
Bruers Yann

Vriens Lukas

Cools Sven

Mazid Mohammed
Vandermessen Louis

1500m

1350
2732
2569
2466
2809
627

2309
2994
2674
2004
2066
1349
2372
317

1775
2713
3796
1188
2332
165

420

550

Debjani Ismael
Claus Pieter
Hamdi Ali
Cortvriendt Philip
Van De Velde Tim
De Smet Dries
Hendrix Robin
Van Praet Ruben
Bombeke Sven
Francken Sebbe
Misplon Bert
Soughou Yassin
Van Der Burgt Thijs
Audah Ziad

Balhan Pierre-Antoine

Valgaeren Sam
Byl Jean-Charles
Boulvin Dorian
Mortier Jennen
Draux Axel
Willems Mathieu
Janssen Matthias

94
95
94
99
91
90
95
99
92
94
97
94
88
91
86
99
89
96
97
98
95
94
89
95
96
93
94
98
95
92
93
93
89
87
96
01

90
93
89
94
00
98
95
91
93
96
88
92
94
98
92
90
78
97
97
99
99
99

KAAG
HAC
LYRA
SMAC
RESC
LAT
KAAG
DCLA
RFCL
DCLA
CSby
ACME
LEBB
ACW
WS
DAMP
LAT
AVR
RFCL
OPW
CShy
SPA
CABW
WS
EA
FLAC
MACW
LEBB
DCLA
DAMP
CSDY
ACHL
ACHL
VOLH
OEH
CABW

CABW
EA
DCLA
OEH
DUFF
LEBB
OEH
AVLO
EA
OLSE
RCG
CSF
RCG
RIWA
RESC
HULS
WS
CABW
RCG
CABW
ACME
ATLA

1.47.48
1.47.56
1.48.36
1.48.38
1.48.59
1.48.86
1.48.89
1.49.59
1.49.82
1.49.87
1.51.25
1.52.13
1.52.34
1.53.04
1.53.35
1.53.38
1.53.38
1.53.72
1.53.73
1.53.89
1.54.21
1.54.22
1.54.30
1.54.39
1.54.62
1.54.62
1.54.77
1.54.96
1.55.15
1.55.17
1.55.33
1.56.40
1.56.73
1.56.87
1.56.88
T

3.33.70
3.39.59
3.40.83
3.43.75
3.44.21
3.44.23
3.45.15
3.45.16
3.45.41
3.47.95
3.49.12
3.49.41
3.49.47
3.52.10
3.52.54
3.54.11
3.54.80
3.55.38
3.55.39
3.57.41
3.57.61
3.59.22

1103
2680
560
761
2388
803
2131
2720
2200
1136
2590
1491
4

Cardillo Joachim

De Schepper Joris

De Locht Cisse

Van Den Bussche Thibau
Janssens Sven

Van Biesen Jonas
D'adesky Martin
Vandeneede Jean-Baptist
Legrand Antoine

Hustin Valere

Somers Michael

Weerts Jean-Pierre
Crickillon Tancrede

5000m

3029
1662
2524
1572
2218
1554
2411
3474
1376
1102
2568
2364
1279
2730
1267
2106
6640
2733
2334
1423

Van Assche Lukas
Thonon Régis
D'hoore Ward
Hendrikx Jeroen
Adriaensen Jan

Noel Enzo

Garain Stijn

Van De Putte Cedric
Darrazi Younes
Paques Benoit
Basemans Dries Adrianus
Lammens Wouter
Fintolini Dorian

Van Der Hoeven Bert
Gallo Christoph

De Nys Maarten
Verschoren Bart
Oosterlinck Ward
Van Cauteren Ruud
Lefebvre Ludwig

110m Horden

9996
1713
2696
9995
2508
1319
2086
1424
2588
2891
1700
2998
576

2414
847

2047
2276
2033
2371
3032
2009
2071
2719
2373

Hough Nicolas**
Caty Dylan

De Borger Dario
Hawkins Joshua**
Hanjoul Denis
Durant Thomas
Maes Sander
Crespeigne Romain
Segers Senne
Dumon Ewout
Grailet Francois
Goossens Robin
Huyck Hannes
Plovie Kristof

Van Damme Robin
Stevens Yannik
Van De Sande Alessandro
Jacobs Sven
Deberdt Daan
Thiry Christophe
Ceulemans Yannick
Bienens Michiel
Van Iseghem Tim
Vandenbergh Wouter

88
83
99
98
93
99
00
93
00
93
95
86
99

89
87
94
86
91
95
89
90
96
91
92
94
93
89
89
89
77
93
94
90

93
97
92
94
91
94
92
92
95
95
94
97
98
90
99
94
97
97
88
96
94
96
97
88

RFCL
ACW
ACW
VOLH
IWAT
LEBB
WS
ASVO
CABW
DAMP
LYRA
WACO
CSby

DCLA
WACO
HAC
RESC
HAMM
SMAC
ACP
HAMM
CABW
RFCL
DCLA
DCLA
RFCL
EA
HF
DUFF
DAC
EA
RCG
SPA

AUS
RESC
VAC
NZL
DCLA
CRAC
AVT
CRAC
LYRA
KAAG
RFCL
AVLO
SPBO
DEIN
KAAG
KAPE
OB
EA
RCG
DAC
ACBR
ACHL
KKS
IWAT

4.02.04
4.02.47
4.03.73
4.04.41
4.05.32
4.05.89
4.06.74
4.08.77
4.10.15
4.11.68
4.12.22
4.12.54
4.15.67

14.04.99
14.07.74
14.15.45
14.20.06
14.26.02
14.31.26
14.31.43
14.37.47
14.39.52
14.44.45
14.46.29
14.49.48
14.50.14
14.54.54
14.57.63
15.00.36
15.06.05
15.09.05
15.10.80
15.25.28

13.59
13.72
13.80
13.81
14.19
14.50
14.57
14.61
14.67
14.70
14.87
14.93
15.19
15.30
15.32
15.41
15.52
15.54
15.69
15.93
16.23
16.27
17.25
18.28




400m Horden

9991
2796
1707
9990
1574
2629
2438
2973
3043
1752
2577
478
3346
2166
409
2407
2034
772
1123
68
2400
4511
2048
1318
2641
2535
496
2071

Cochrane Michael**
Owusu Dylan
Ghislain Arnaud
Frisch Jacques**
Nicodeme Romain
Raes Maarten

De Vooght Jasper
Pieters Giovanni
Stroobants Jori
Lannoy-Brennet Julien
Verbraekel Niels
Van Den Eynden Jordi
Ulens Thijs

Van QOost Loic
Peeters Dries
Sercu Olivier
Coppieters Kasper
Dumon Reindert
Bodart Antoine
Boulard Antoine
Decoutere Natan
Jara Antonio*

Van Boven Jordy
Durant Mathieu
Bollaert Bram
Zephirin Joachim
Lockefeer Quinten
Bienens Michiel

3000m Steeple

1354
9984
2463
2644
2605
2992
1170
3430
1105
2528
1163
448
2

hoog
2844
2260
2409
1762
1789
734

601

2781
2088
3252
2988
2147
283

2803

Dupont Francois
Khemaissia Hedy**
Ost Riken

De Brouwer Jill
D'heer Hannes

De Bosscher Pieterjan
Colquhoun Timote
De Veylder Koen
Ruscart Benoit
Casteele Mathijs
Deflandre Clement
Leys Glen

Azzouz Souhaib

Ghuys Bram
Carmoy Thomas
Verdonck Emile
Kalandula Fabiano
Makena Lois

Van Looy Lars
Algoet Giebe
Jacobs Brett
Annaert Wouter
Verduyn Sander
Parmentier Thomas
Verdonck Dries

Gamuela Ngamunguela Jos

Bellemans Tom

91
97
88
87
95
96
96
94
89
95
96
98
92
95
99
96
97
98
96
98
97
76
95
96
92
85
99
96

85
96
96
89
88
90
97
88
95
89
97
98
98

93
00
95
96
93
99
98
94
94
89
92
95
98
97

NZL
RCG
RESC
LUX
RESC
ACME
AVLO
ACME
VITA
JSMC
VS
KAPE
VAC
AVR
ACBR
AZW
EA
KAAG
SMAC
DAMP
AZW
RCB
KAPE
CRAC
VS
KKS
LAT
ACHL

CABW
FRA
RCG
ALVA
RCG
AVLO
DS

EA
USTA
KKS
HERV
DUFF
RIWA

OEH
CRAC
AZW
RESC
RIWA
VAC
HCO
ADD
AVT
AVKA
DEIN
KAAG
RESC
ROBA

50.57
50.94
51.37
51.80
51.82
52.52
52.67
53.44
53.60
53.73
53.79
53.86
53.99
54.14
54.68
55.41
55.42
55.52
57.99
58.22
58.34
58.52
58.63
58.68
58.83
60.19
61.38
57.42 16

9.04.46
9.06.83
9.07.18
9.13.59
9.23.83
9.28.88
9.38.89
9.41.56
9.42.82
9.01.89 16
9.27.96 16
10.22.25

2.17
2.16
2.15
2.1
2.1
2.09
2.03
2.01
2.01
1.95
1.95
1.95
1.95
1.95

ver

1836
2580
3357
2768
2612
1580
2261
1700
2379
836

2698
1434

Campener Corentin
Broothaerts Mathias
Nolf Cedric

Segers Daniel
Capiau Tobias

Stas Vincent

De Decker Bjorn
Grailet Francois
Marynissen Wim
Nicque Marvin
Annys Nicolas
Brouwers Amaury

hinkstap

1584
1402
1194
3355
1360
1596
1761
1788
154

311

1101
2429

Kapata Léopold
Xhonneux Frédéric
Thomas Nicolas
Pausenberger Yves
Renard Pierrick
Kingunza Désiré
Hoorens Christopher
Samma Armand*
Geerts Gregory
Soumahoro Tommy
Collin Gael

De Herdt Gorik

polsstok

1428
2366
3156
2098
143

1227
460

2640
1524
3244
510

2145

kogel

3375
2853
2432
2999
2645
2002
2059
6380
1672
2584
1633
3330

Art Arnaud
Broeders Ben

Van Der Plaetsen Thomas

Ausloos Frederik
Colle Florian

Bodart Robin
Vanlierde Jorg
Timmermans Siemen
Nolf Maxime

Charle Bram

Van Nuffelen Thomas
Ingelaere Brian

Milanov Philip
Wagemans Jarno
Quintelier Matthias
Van Waes Brecht
Spilliaert Stijn
Defrere Ilya
Vlassak Max
Pauwels Bart
Guillaume Jonathan
Frijters Pieter

Stas Nathan

Van Campenhout Jordi

90
94
89
01
97
95
89
94
88
98
94
97

92
83
92
95
95
94
97
85
99
99
89
90

93
95
90
96
99
97
99
93
97
97
98
97

91
89
97
95
93
97
97
78
92
90
97
88

RESC
LYRA
VAC
EA
ATLA
CABW
WIBO
RFCL
AVKA
AVLO
AVKA
CABW

CABW
RESC
DAMP
KAAG
SER
CSF
RESC
WS
RESC
WS
RFCL
AVKA

FCHA
DCLA
DEIN
DCLA
CsDy
BBS
DEIN
VS
RIWA
KAAG
AVZK
DEIN

VAC
HAMM
AVKA
AVLO
HAMM
DCLA
SACN
ACW
RESC
LYRA
RIWA
AVKA

7.89
7.59
7.45
7.39
7.37
7.34
7.31
7.30
7.26
7.24
7.06
7.06

15.70
14.73
14.54
14.53
14.37
14.14
14.01
13.90
13.81
13.52
13.13
12.87

5.60
5.50
5.40
5.03
4.85
4.80
4.70
4.70
4.65
4.60
4.45
4.45

18.33
16.86
16.65
15.83
15.71
15.69
15.58
14.96
14.56
14.55
14.16
13.92




discus

3375 Milanov Philip
9989 Dekker Stephan**
2360 Nys Edwin

2304 Bras Sem

6998 Peetrain Filip
2645 Spilliaert Stijn
1352 Willocq Florient
2432 Quintelier Matthias
2513 Vercammen Stijn
1631 Gets Florent

3013 Cordeel Jordi

3261 Truyts Timothy
3156 Van Der Plaetsen Thomas
2086 Maes Sander

speer
3317 Duchateau Jarne

2735 Herman Timothy

1436 Branders Timothy

3099 Bogaerts Jonas

811  Mory Niel

3345 Meeusen Dries

2365 Broeders Arne

440 Grobbel Jacob

1631 Gets Florent

518 Van Cappellen Pieter-Jan
455 Maes Michiel

56 Body Valentin

hamer

3184 Malengreaux Remi
6568 De Wyngaert Walter
2128 Vanbroekhoven Stef
1774 Salvaggio Claudio*
2863 De Coster Tim

1346 Moreaux Thomas
2430 Van Campenhout Jannick
938 Gieghase Kobe

2270 Goossens Bjorn
1481 Huygens Kevin

1537 Clavareau Valentin
777 Ligneel Florian

Vrouwen

100m

1594 Depuydt Manon

1251 Borlée Olivia

1359 Appes Fanny*

2363 Vervaet Imke

1249 Laus Camille

1261 Bolingo Mbongo Cynthia
403 Claus Hanne

1694 Nijs Bo

493 Bauwens Laures

1992 Depuydt Orphée
2662 Masson llona

3211 De Foer Lotte

1514 Vanhaen Shana

965 Bonhomme Catherine
1282 Gharafi Yasmine

91
87
86
91
74
93
95
97
94
91
93
89
90
92

96
90
94
94
99
96
93
98
91
98
99
98

95
70
97
92
83
93
91
98
87
87
88
98

97
86
89
93
93
93
99
97
99
95
01
00
93
96
85

VAC
NED
DCLA
OEH
OEH
HAMM
CABW
AVKA
HAMM
RESC
AVLO
ACBR
DEIN
AVT

BRAB
ACME
DAMP
LEBB
OEH
ABES
DCLA
DCLA
RESC
ACW
AVMO
BBS

RCG
ROBA
VMOL
RESC
DCLA
SMAC
AVKA
KAAG
ACHL
CABW
CSDY
ZA

ACME
RCB
CABW
RCG
RCB
CABW
AVMO
ATLA
RCG
HAC
FCHA
ACW
ACME
DAMP
RESC

67.05
56.52
54.10
49.58
49.56
49.44
49.11
48.20
47.14
45.74
45.71
44.73
43.91
43.78

74.19
71.38
63.30
63.26
61.93
60.82
60.38
60.21
58.01
54.39
53.89
48.89

64.00
57.58
56.41
55.78
55.75
54.17
48.79
46.50
43.47
43.42
42.65
50m33 6kg

11.75
11.76
11.76
11.82
11.88
11.88 16
11.90
12.03
12.04
12.05
12.10
12.13
12.16
12.16
12.16

1189
1563
1276
3148
734
841
1899
247
1250
3707
2123
2222
1697
2110
572
1817
2425
10
131
2675
736

200m

1261
1228
1251
1221
2438
2363
2538
1594
1201
1249
3151
1359
403
1899
1189
1864
965
2123
1282
2442
3148
2662
1564
1817
493
3707
1563
3211
247
1208
2425
2675
688
1697
2208
2222
10
131

Van Der Veken Cindy
Coppenolle Emma
Lembi Bonheur Heurjonie
Van Der Vreken Lotte
Anthonissen Leyla
Van Gijseghem Sofie
Mehuys Elise

Cossez Perrine
Borlee Alizia

Bracke Jill

Andries Lien
Lemmens Karolien
Schets Kjenta
Laenen Sofie
Beylemans Joke
Asomaning Stephanie
Kassima Tabita
Coulon Geraldine
Collard Erine
Tshimala Sarah-Daisy
Kinable Charlotte

Bolingo Mbongo Cynthia
Jeanne Charlotte*
Borlée Olivia

Zagre Anne

Healy Phil*

Vervaet Imke
Ferauge Lucie
Depuydt Manon

Van Den Broeck Naomie
Laus Camille

Van Laere Lieselotte
Appes Fanny*

Claus Hanne

Mehuys Elise

Van Der Veken Cindy
Lambrecht Charlotte
Bonhomme Catherine
Andries Lien

Gharafi Yasmine
Fickers Elene

Van Der Vreken Lotte
Masson Ilona

Duyck Charlotte
Asomaning Stephanie
Bauwens Laures
Bracke Jill
Coppenolle Emma

De Foer Lotte

Cossez Perrine

Ego Caroline

Kassima Tabita
Tshimala Sarah-Daisy
Flossy Franne

Schets Kjenta
Hermans Ine
Lemmens Karolien
Coulon Geraldine
Collard Erine

97

97
01
99
99
95
02
91
01
93
89
97
96
99
90
96
98
03
00
98

93
95
86
90
94
93
00
97
96
93
01
89
99
95
97
93
96
93
85
00
01
01
97
90
99
01
96
00
02
86
96
00
98
97
95
89
98
03

RESC
DEIN
USBW
ACW
OEH
KAAG
LYRA
USTA
RCB
RCG
ROBA
AVT
OEH
VOLH
ACME
KAAG
BRAB
CSby
ARCH
ACLO
ROBA

CABW
CABW
RCB
RESC
EA
RCG
CABW
ACME
ROCA
RCB
ACW
CABW
AVMO
LYRA
RESC
KAAG
DAMP
ROBA
RESC
LACE
ACW
FCHA
DEIN
KAAG
RCG
RCG
DEIN
ACW
USTA
USBW
BRAB
ACLO
RCT
OEH
AVKA
AVT
CsSDy
ARCH

12.20
12.30
12.30
12.31
12.33
12.35
12.37
12.41
12.43
12.44
12.48
12.52
12.53
12.54
12.55
12.55
12.56
12.58
12.61
12.65
12.68

23.41
23.44
23.49
23.56
23.65
23.66
23.73
23.87
24.04
24.32
24.38
24.43
24.43
24.72
24.82
24.83
24.89
24.90
24.91
24.94
25.04
25.09
25.12
25.14
25.16
25.16
25.27
25.28
25.35
25.36
25.46
25.52
25.56
25.71
25.73
25.79
25.81
25.86




400m

9994 Muir Carline**
3308 Lasser Elise

4335 Libert Laetitia
1994 Hugaerts Ine

178 Schoemaker Liefde
2264 Rossaert Isaura
407 Pieroni Messalina
136 Rohl Alicia

1060 Fickers Marie
4339 Bogemans Elke
2240 Rossaert Mireille
2049 Degreve Robin
712 Cornelis Jacintha
1912 Derolez Marie
3448 De Rocker Jolein
1632 Jules Segers Liene
1152 Beugnies Hélene
1241 Chauvin Camille*
1335 Klai Anissa

1068 Maheux Nathalie
3304 Wagemans Sara
272 Meghlaoui-Huc Alicia
1283 Duquesne Jeanne
1000 Coosemans Elise
1929 Voet Enya

2333 Van Den Abeele Laure
1880 Beylemans Laura
1813 Bruyneel Helen
415 Dhont Ilke

2265 Mauel Anna Lena
958 Lambert Léa

392 Rombouts Eline
1207 Deloof Justine
638 Alderweireld Kenzy
994 Bodeux Olivia
2784 Amellal Maryam
145 Schauwers Manon

800m

1945 Vanfleteren Riet
29 Henrard Elea

2 Baudinet Caroline
313 Deswaef Mathilde
1508 Ghijselings Syrah
24 Muls Camille
2302 Segers Sara

2339 Thomas Juliette
1003 Chylinski Marta Alexandra
1826 Scaunet Vanessa
3499 Triest Febe

137 Rohl Lorena

1005 Hayez Louise
1585 Vermeulen Kaat
492 Van Loock Hanne
1196 Gillet Delphine
591 Quatacker Lore
2104 Hellinckx Lotte
596 De Smet Michele
773 Dom Modi Nadege
3050 Huysmans Sofie

87
00
79
95
02
92
98
99
97
77
90
97
98
95
01
93
94
96
96
95
00
02
94
96
92
00
97
91
98
96
97
99
97
99
92
72
99

91
99
99
99
02
99
85
00
86
96
00
99
96
94
99
86
98
95
99
02
01

CAN
VITA
OEH
DUFF
OSGA
ACW
LOOI
LACE
LACE
ACW
ACW
OEH
RIEM
DCLA
EA
ARAC
MOHA
USTA
RESC
ACLO
ADD
USBW
MOHA
SPA
DCLA
ACLO
ACME
AZW
DEIN
DAC
CSDY
DUFF
USBW
OLSE
BBS
CABW
RESC

LEBB
LACE
RFCL
WS
KAAG
RESC
VITA
DAMP
RCAS
OEH
HAMM
LACE
WS
ACHL
DCLA
RESC
FLAC
LEBB
LYRA
CABW
VMOL

1185
387
3808
2671
1305
1726
839
689
3220
829

Fickers Lisa
Fannes Mirte
Immesoete Lizzy
Detienne Sophie
Warnier Virginie
De Meyer Jolien
Martens Laura
Flossy Stien
Houben Anouck
Mazzoli Marie

1500m

1595
1488
523
1720
3212
2406
1507
2417
2942
652
677
1729
353
1942
2363
2211
1475
1008
1985
1971
1244
1761
1616
1986
852
188
135
1333
69
1334
853

Eykens Renée

Van Accom Sofie
Tinck Justine
Vangansbeke Zenobie
Stevens Nanouk
Pinter Eline

Truyers Goele

Smith Kayla

Gaspard Heloise
Uyttebroek Paulien
De Troyer Maura
Schreurs Anne
Bassleer Katinka
Commerman Tineke
Van Den Bossche Inga
Tjeerdsma Mariska*
Schaeverbeke Axana
Van Den Abeele Elodie
Meert Soraya

Teugels Amber

Simon Gwenaelle
Michielsen Floor
Deville Annelies

Van Laethem Delphine
Willems Hanne
Kempeners Alexandra
Sabbe Mare

Bicker Janne
Delcommune Léa
D'haese Lana

Willems Lotte

5000m

2260
2131
2185
1841
1792
1043
1521
1049
2726
962

1636
475

1843
2018
1681

Verbruggen Hanne
Lauwaert Nina
Picavet Sofie

Nassam Alassani Kabiratou*

Van Hese Charlotte
Demeyer Virginie
Steffens Elke
Soenen Virginie
Detrez Martine
Tshiasuma Jessie
Tack Lore

Van Raemdonck Elise
Sijmens Charlotte
De Sadeleer Petra
Van Proeyen Karen

96
99
70
74
97
93
99
98
00
02

96
89
99
92
00
96
92
00
00
99
99
92
99
88
00
92
95
96
93
96
93
97
96
95
02
02
99
02
02
02
03

93
88
88
87
95
97
87
86
70
96
87
99
95
84
84

LACE
DCLA
ACME
CABW
RFCL
RCG
KAAG
RCT
DCLA
DAMP

KAPE
ACHL
AVLO
ACME
ACW
KAPE
AVT
RCB
WS
RCT
DAC
GENK
AVZK
VS
RESC
DAC
ACME
ACLO
LEBB
VAC
MOHA
ACHL
ACP
LEBB
LAT
CABW
LACE
ABES
HUY
LAT
LAT

VITA
HAMM
AVLO
DCLA
AVLO
RCB
DCLA
OCAN
RFCL
RESC
ACHL
AVLO
DCLA
EA
ROBA

2.19.25
2.19.54
2.19.96
2.20.30
2.21.85
2.21.92
2.22.86
2.23.74
2.25.22
2.28.44

4.10.12 16
4.12.50
4.13.61
4.23.39
4.24.66
4.31.70
4.34.17
4.36.65
4.36.96
4.38.50
4.38.81
4.39.83
4.40.25
4.40.43
4.45.52
4.47.47
4.47.79
4.48.85
4.50.47
4.50.61
4.51.11
4.52.83
4.53.25
4.55.36
4.55.41
4.55.84
4.58.04
4.58.32
4.59.11
5.10.25
5.11.19

16.17.26
16.19.51
16.45.15
17.00.05 16
17.02.76
17.38.21
17.40.71 16
18.06.10
18.49.08
20.32.40




100m Horden

1221
2027
9997
9998
9992
2310
2392
1285
1205
1199
188
734
2308
1996
2207
458
1514
2208
2276
2976
1051
152
397
472
463
155
476
1790
174
2213
87
1733

Zagre Anne
Berings Eline
Lett Pauline**
Morrison Fiona**
Lange Chrystie**
Beaucarne Chloe
Missinne Sarah

Vancauwemberghe Siliane

Rausch Victoria
Leprince Laura
Vissers Melanie
Anthonissen Leyla
Vidts Noor

Van Diest Dorien
Couckuyt Paulien
Vancamp Hanne
Vanhaen Shana
Hermans Ine
Oosterbos Lore
Guillet Laurence
Laurant Chloé
Degand Mathilde
Jansen Jana
Hartmann Iris
Lammens Lisa
Semenou Annabelle
De Meyer Caitlin
De Waele Nienke
Albert Stéphanie
Thiry Ellen
Rousseaux Sarah
Wouters Anne

400m Horden

2235
1989
2393
2204
1940
2435
1039
2215
143

2269
1910
1876
117

394

2192
1142
1341
2068
397

2030
2283
2113
1025
3279
663

2557

Dauwens Axelle

Van Puyvelde Margo
De Coninck Nenah
De Jans Marlien
Grillet Justien
Duinslaeger Eva
Brackman Justine
Vandorpe Axelle
Carbonnelle Stephanie
Boone Katrijn

Van Eecke Louise
Vanbesien Flavie
Debougnoux Valentine
Tchimou Benedikt
Roesems Vreni

Badji Jalika

Claes Hanne
Dewyngaert Paulien
Jansen Jana
Bellemans Inge
Meert Cynthia

De Win Dinja
Famenne Coline
Thyssen Lisse
Dewyngaert Liese
Bruynzeels Romane

90
86
91
88
95
97
95
96
96
95
98
99
96
93
97
99
93
95
94
80
95
98
99
99
98
99
99
97
98
97
99
90

90
95
96
91
94
88
97
95
99
92
92
95
98
99
89
96
91
97
99
95
89
91
97
01
99
00

RESC
RCG
FRA
NZL
FRA
DEIN
KAAG
MOHA
DAMP
DAMP
WACO
OEH
VAC
OEH
AVKA
OLSE
ACME
AVKA
AVT
RESC
SPA
JSMC
VMOL
STAX
ACME
CABW
IWAT
ASVO
CRAC
DAC
CABW
IWAT

ACME
ASVO
KAAG
DEIN
VS
ROBA
DAMP
AVLO
USTA
HAC
OB
FLAC
HF
RAM
DCLA
RESC
RESC
ROBA
VMOL
ROBA
LEBB
DAC
CABW
AVLO
ROBA
CABW

12.96
13.19
13.25
13.35
13.42
13.56
13.73
13.87
13.98
14.02
14.03
14.10
14.11
14.16
14.20
14.21
14.26
14.58
14.68
14.71
14.90
15.04
15.10
15.17
15.21
15.48
15.55
15.60
15.95
16.31
16.68
18.33

57.00
57.56
57.90
58.34
58.74
60.06
60.81
61.06
61.08
62.04
62.34
62.43
62.50
62.64
62.74
63.12
63.12
63.15
63.35
63.46
64.73
64.88
65.32
65.37
68.43
69.90

hoog
9988
1835
1774
2308
3660
800

1577
2370
156

ver

1884
9987
9997
1694
2426
1051
3146
2004
1287
1864
2401
351

Van Haaren Marlies**
Van Hessche Hanne
Desmet Hannelore
Vidts Noor

Goossens Zita
Rossaert Nicasina
Paesen Inge

Bodart Ombeline
Folie Clara

Maudens Hanne
Berryman Kelsey**
Lett Pauline**

Nijs Bo

Evans Cassandre
Laurant Chloé
Beernaert Maité
Tessens Helena
Fleury Alice
Lambrecht Charlotte
Annendyck Hanne
Lengele Emma

hinkstap

2163
1197
1492
1295
2144
2401
1084
697

1287
1984
2315
1790
999

Lenchant Sietske
Guisse Saliyya
Mylle Ine
Loureiro Elsa
Garré Maaike
Annendyck Hanne
Duvivier Karine
Deroost Frea
Fleury Alice
Delecluse Ellen
Vanden Nest Vicky
De Waele Nienke
Lahaye Caroline

polsstok

1218
1162
649

1891
188

1997
1214
1791
3000
2443
3453
3088
1842

Smets Fanny

De Vocht Elien

De Baene Hanne
De Ryck Aurelie
Vissers Melanie
Van Hansewyck Nell
Henry Chloé
Dhont Steffi
Borstlap Hanne
Willemen Jozefien
Dadayeva Stefanie
Hooyberghs Fleur
Quirin Laura

90
91
89
96
00
99
96
00
98

97
92
91
97
01
95
01
95
95
93
97
02

93
96
97
92
90
97
95
99
95
93
97
97
84

86
95
98
92
98
97
87
92
00
89
01
01
90

NED
ASVO
LOOI
VAC
AVLO
ACW
AVT
BBS
CABW

VS
NZL
FRA
ATLA
HUY
SPA
HAC
LYRA
MOHA
KAAG
DAC
CABW

ROBA
RESC
FLAC
RFCL
KAAG
DAC
CABW
DAC
MOHA
VMOL
LEBB
ASVO
CsDy

CABW
WACO
OB
LYRA
WACO
OEH
RESC
AVLO
ACHL
ACBR
RCG
ACHL
DCLA

1.85
1.84
1.76
1.75
1.71
1.67
1.66
1.64
1.62

6.35
6.29
6.25
5.80
5.77
5.63
5.60
5.57
5.46
5.43
5.41
5.33

12.62
12.40
12.33
12.28
11.97
11.78
11.67
11.35
11.32
11.12
10.96
10.81
10.80

4.26
4.21
4.12
4.10
4.06
4.02
4.00
3.82
3.81
3.80
3.71
3.66
3.66




kogel
2026
1673
2125
3621
1884
1342
2126
655
1698
1956
563
1663

discus
2256
2125
749
2398
127
1699
3358
1271
1522
1698
1972
1663
2496
1865

Boumkwo Jolien
De Pauw Yoika
Lyssens Katelijne
Verlinden Sophie
Maudens Hanne

Kandi-Masakidi Amandine*

De Wael Els

Van Der Gucht Helena
Van Nerom Nele

Van Nieuwenhuyse Els
Van Petegem Kelly
Govaerts Sofie

Hellebuyck Anouska
Lyssens Katelijne
Vandeput Babette
Peetroons Annelies
Dodrimont Emilie
Sterckendries Vanessa
Savelkouls Mila
Borbouse Moly
Grobbel Cato

Van Nerom Nele
Geudens Benedicte
Govaerts Sofie
Vanden Broeck Sofie
Vanthillo Lynn

Mannen

100m
VE
759
697
2283
3090
3160
FYS
1430
3206
940
5724
3365
666

Jacobs Thomas - 21
Schreurs Ruben - 21
Segers Toon - 21
Leveque Koen - 21

Vander Beken Dietmar - 21

Mazi Rémi - 47
Persoons Ruben - 37
Timmerman Nino - 38
Delespesse David - 43
De Bie Gert - 38

De Becker Daan - 36

WHEELERS

9901
9900
7092
7430
9902

200m
VE
759

Rusch Stefan** - 33
Orru Raffaele* - 54
Genyn Peter - 51
Habsch Roger - 51
Pijs Bart** - 34

Jacobs Thomas - 21

2283 Segers Toon - 21
2235 Van Pelt Juan - 20

93
95
95
79
97
88
90
99
92
92
99
90

89
95
98
87
99
95
00
93
96
92
91
90
88
89

98
99
95
91
89

88
89
98
76
89
98

93
90
76
79
83

98
95
94

3160 Vander Beken Dietmar - 21 89

RCG
STAX
ROBA
WIBO
VS
RESC
AVLO
ACW
OEH
RAM
STAX
LOOI

DEIN
ROBA
ATLA
OEH
CABW
OEH
ATLA
DAMP
DCLA
OEH
LIER
LOOI
VAC
ACBR

HAC
HAC
SPBO
HAC
DEIN

CABW
VS
DEIN
OEH
AA
LYRA

NED
NED
PAR
LHF
NED

HAC
SPBO
AVZK
DEIN

15.83
13.62
13.54
13.12
12.53
12.52
12.35
12.28
12.25
12.05
11.98
11.89

52.47
49.95
49.82
48.17
46.82
46.65
44.59
44.01
41.54
41.29
40.99
40.67
39.87
39.40

speer
2339 Van Den Brulle Kato
9986 Pleimling Noémie**
2402 Vermeir Sarah

44 Smal Pauline

2116 Van Royen Carolien
4496 Vanhoorne An

1673 De Pauw Yoika

2486 Umans Kirsten

1268 Mauroy Chloé

2043 Meylemans Nele

526 Scheldeman Aude
1783 Deschuytter Cato
2070 Van Den Bossche Zoe

hamer

1699 Sterckendries Vanessa
2026 Boumkwo Jolien

2143 Blondeel Patricia

801 Lagrou llke

825 Vanbaelenberghe Wege
1091 Davin Géraldine

1969 Vanblaere Harmke
728 Lucas Vie

986 Luyimi-Mbala Sarah
1968 Lambrecht Nele

2924 Reckelbus Laurence
2643 Van QOystaeyen Julie

Deelnemers BK AMH

12.32
12.63
12.72
13.95
25.12

12.84
13.81
14.30
14.90
17.58
27.42

16.00
16.13
20.86
25.59

24.97
26.39
26.41
35.60

3090 Leveque Koen - 21
FYS

1430 Mazi Rémi - 47

4979 Nelen Bjorn - 44

940 Timmerman Nino - 38
3363 De Loght Kevin -35
3365 De Bie Gert - 38

3364 Buijsen Koen - 36

400m

VE+FYS

3041 Leniere Benjamin - 20
3363 De Loght Kevin -35
3364 Buijsen Koen - 36
WHEELERS

9902 Pijs Bart** - 34

7092 Genyn Peter - 51

1500m

VE

2904 Van Kauter Jaad - 20
1315 Mrowczynski Pierre - 20
2686 Gilbert William - 21
1358 Snyders Arthur - 21
2362 De Coninck Dieter - 21

3177
3146
2597

Verbruggen Hannes - 21
Kennis Kevin - 21
Verret Jens - 21

96
93
84
98
92
82
95
93
92
96
99
96
97

95
93
86
98
99
87
89
98
83
96
75
81

91

88
76
98
86
89
85

97
86
85

83
76

00
96
00
94
86
00
91
96

VAC
LUX
OEH
SMAC
ACW
HCO
STAX
HAKI
CABW
STAX
ADD
KAAG
AVKA

OEH
RCG
KAAG
HAC
HAC
DAMP
MACW
KAAG
SMAC
MACW
RCAS
CSby

HAC

CABW
DEIN
DEIN

HAC

NED
PAR

DEIN
ACBB
LHF
SER
DCLA
LYRA
OLSE
LYRA

54.60
49.82
44.17
43.80
43.42
42.36
41.62
41.58
41.51
41.00
40.79
39.54
38.71

64.48
61.07
56.10
52.91
49.12
49.01
45.85
45.22
45.13
44.92
44.78
41.11

28.48i

25.59
29.74
29.92
30.19 16
34.59 16
39.61 16

58.17
74.94
99.64

61.54
80.36

4.23.24
4.37.69
5.10.74
5.28.37
5.58.28
6.17.09
15.52.91/5km
22.22.44/5km




899 Lievens Bjorn - 21 99
3308 Nullens Ward - 21 00
3492 Michaux Adrian - 21 00
6646 De Smedt Mathieu - 21 74
FYS
4232 Meunier Basile - 38 81
2926 Brockhoven Ruben - 37 92
4979 Nelen Bjorn - 44 76
2506 Roelandt Bjorn - 38 95
Discus
2592 Tobback Ruben - 21 97
3089 Bultiauw David - 21 89
Discus Seated
7064 Van Belle Serge - 57 67
Kogel
2582 Clinquart Simon - 46 00
2592 Tobback Ruben - 21 97
2597 Verret Jens - 21 96
1669 Desclefs Quentin - 35 88
850 Cuypers Jonathan - 21 99
2491 Grymonpon Bram - 21 94
Kogel Seated
7064 Van Belle Serge - 57 67
Speer
2582 Clinquart Simon - 46 00
6974 Casteels Bart - 21 82
3149 Van Eynde Daan - 21 83
3089 Bultiauw David - 21 89
666 De Becker Daan - 36 98
Ver
3305 Alksso Ahmed Mahmood* - 46
93
5724 Delespesse David - 43 76
697 Schreurs Ruben - 21 99
6974 Casteels Bart - 21 82
3206 Persoons Ruben - 37 89
2654 Joostens Nick - 21 95
2235 Van Pelt Juan - 20 94
5859 Verheyden Geert - 21 68
634 Grymonpon Ward - 21 98
Hoog
2491 Grymonpon Bram - 21 94
850 Cuypers Jonathan - 21 99
Vrouwen
100m
VE
3529 Sneyers Anke - 20 01
2250 Dekeyser Sarah - 21 92
1931 Cambré Priscilla - 21 88
548 Aesseloos Elise - 21 99
1964 Reuse Kaat - 21 95
FYS
9903 Timmer Nienke** - 35 98
1810 Haenen Gitte - 42 86

AVT
DCLA
DCLA
DEIN

DAMP
LOOI
DEIN
RCG

LYRA
HAC

oB

CABW
LYRA
LYRA
SMAC
HAC
ROBA

0B

CABW
LYRA
LYRA
HAC
LYRA

LYRA
OEH
HAC
LYRA
VS
LYRA
AVZK
LYRA
ROBA

ROBA
HAC

LOOI
HAC
ROBA
ROBA
HAC

NED
KAPE

2.38.07/800m
2.44.85/800m
3.27.24/800m
3.37.96/800m

4.49.90
5.24.26
5.41.79
2.22.98/800m

16.86 16
13.96

21.05

7.93 6kg
7.04 16
5.15 16
7.18
6.92
6.51

8.24

31.04
23.81
20.50
16.86
4.80

5.56i
4.74
4.72
4.56 16
4.44
4.33 16
4.26
3.73 16
2.49

14.71
16.42
16.95
20.55
16.41 16

16.44
17.81

1568 De Clercq Livia - 42
3440 Lenssens Julie - 46
WHEELERS

2497 Lefevre Joyce - 34
1275 Bayekula Léa - 54
9904 Jansen Luna** - 33

200m
VE
3529
1933
1963
1964
1931
FYS
9903 Timmer Nienke** - 35
1810 Haenen Gitte - 42
WHEELERS

1275 Bayekula Léa - 54

Sneyers Anke - 20
Kerkhofs Petra - 21

Reuse Kaat - 21
Cambré Priscilla - 21

400m

VE

3449 De Brauwer Amy - 21
2250 Dekeyser Sarah - 21
WHEELERS

9904 Jansen Luna** - 33
2497 Lefevre Joyce - 34

1500m
1933 Kerkhofs Petra - 21
1917 Ceulemans Eliese - 21

Discus

3469 Van Hecke Natascha - 21
Discus seated

2095 Moons Liesbeth - 57

Kogel

3469 Van Hecke Natascha - 21
2003 Nuyten Tanja - 21

1892 Follens Sanne - 21

1893 Gijsbrechts Hilke - 35

Speer

1963 Ghyselbrecht Caroline - 21

1892 Follens Sanne - 21
2003 Nuyten Tanja - 21
1893 Gijsbrechts Hilke - 35
Speer seated

2095 Moons Liesbeth - 57

Ver

3440 Lenssens Julie - 46
3449 De Brauwer Amy - 21
1568 De Clercq Livia - 42
583 Knight Janne - 21
548 Aesseloos Elise - 21
1897 Loos Ena - 21

1894 Gyselaers Nele - 21

Ghyselbrecht Caroline - 21
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00
82
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DEIN
ACG

PAR
WS
NED

LOOI
ROBA
HAC
HAC
ROBA

NED
KAPE

WS

HAC
HAC

NED
PAR

ROBA
LYRA

DEIN

OEH

DEIN
LYRA
LYRA
LYRA

HAC

LYRA
LYRA
LYRA

OEH

ACG
HAC
DEIN
LYRA
ROBA
LYRA
LYRA

21.18
13.59 16

21.14
21.38
21.64

32.03
32.10
32.53
35.37
36.73

34.36
37.97

39.48

71.42
82.76

75.66
77.59

6.21.23
8.06.74

17.70

11.49

5.96

4.70 16
4.42 16
4.14 16

9.45
8.69
8.40
5.96

11.07

5.08
4.06
3.24
2.97
2.44
2.19
1.73




